
 

 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch      1 

 

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   Μυτιλήνη, 2 Οκτωβρίου 2018  
 -----     
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ   Αριθμ. Πρωτ. :5522    

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          
               ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
                                  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
                      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  :  http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch     
Πληροφορίες  : Καραθανάση Άννα                                              
Τηλέφωνο  : 22510-48158 
Fax  : 22510-48155   

   
 
 
  

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εφορευτικών Επιτροπών στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
για τη διεξαγωγή εκλογών ανάδειξης αιρετών μελών των ΠΥΣΠΕ, ΑΠΥΣΠΕ & ΚΥΣΠΕ της 7ης 

Νοεμβρίου 2018». 

 

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
    Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη:  

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1-τ.Α/3.1.03), «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων…». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-09-2018 (ΑΔΑ: 6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) εγκύκλιο του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 4856/01-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λέσβου, με θέμα: 
«Συγκρότηση εφορευτικών και νομαρχιακών επιτροπών των Δ/νσεων Α/θμιας Εκπ/σης Βορείου 
Αιγαίου». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Συγκροτούμε, στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου, τις παρακάτω Εφορευτικές 
Επιτροπές για τη διεξαγωγή των εκλογών ανάδειξης αιρετών μελών των ΠΥΣΠΕ, ΑΠΥΣΠΕ & ΚΥΣΠΕ 
της 7ης  Νοεμβρίου 2018, αποτελούμενες από τους εξής εκπαιδευτικούς: 

 
 
 
 

 
 
 

                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΩΚΗΒ4653ΠΣ-22Ξ



 

 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch      2 

 

 1η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α΄ΛΕΣΒΟΥ 
 

1. Πετρά Λεμονιά, Διευθύντρια του 9ου Δ.Σ. Μυτιλήνης, ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Κουκούλη Ταξιαρχούλα,  Διευθύντρια του 6ου Δ.Σ. Μυτιλήνης. 

2. Αλιμπράντη Νικόλαο, Διευθυντή του Δ.Σ. Αγιάσου, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Κωφόπουλο 
Γεώργιο, Διευθυντή του Δ.Σ. Μόριας. 

3. Μακαρώνης Ιωάννης, Διευθυντής του 15ου Δ.Σ. Μυτιλήνης, ως μέλος, με  αναπληρώτρια τη 
Δεσποτέλλη Μαρία, Προϊσταμένη του 2ου Νηπιαγωγείου Μυτιλήνης. 

 
Χώρος διεξαγωγής των εκλογών θα είναι το 6ο Δημοτικό Σχολείο Μυτιλήνης 
 
 
   2η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  Α΄ΛΕΣΒΟΥ 
 

   1. Χαχάλη Παναγιώτη, Διευθυντή του 1ου Δ.Σ. Μυτιλήνης, ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Τζουρά Μαρία , Διευθύντρια του 2ου Δ.Σ. Μυτιλήνης. 

   2., Γωγούση Ιωάννη, Διευθυντή του Δ.Σ. Ταξιαρχών ως μέλος, με αναπληρώτρια τη Φιλιππίδου 
Ελένη, Διευθύντρια του 4ου Δ.Σ. Μυτιλήνης. 

   3. Κυδωνιάτου Ευτέρπη, Προϊσταμένη Ειδικού Νηπ/γείου Μυτιλήνης, ως μέλος, με αναπληρώτρια 
την Τσάγκου Γεωργία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Βαρειάς.   

 
 

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  Β΄ ΚΑΙ  Γ΄ΛΕΣΒΟΥ  
 

1. Τζαννέτου Αθηνά, Διευθύντρια του 2ου Δ.Σ. Μύρινας, ως  πρόεδρο,  με αναπληρωτή τον 
Παλαιολόγου Αθανάσιο, Υποδιευθυντή του 1ου Δ.Σ. Μύρινας. 

2. Ράλλη Μαρίνα, Προϊσταμένη του 3ου Νηπ/γείου Μύρινας, ως μέλος, με αναπληρωτή τον 
Καλλιονίδη Ιωάννη, Διευθυντή του Δ.Σ. Ατσικής. 

3. Δανιήλ Γεώργιο, Υποδιευθυντή του 2ου Δ.Σ. Μύρινας, ως μέλος, με αναπληρώτρια  τη Βαρβαρή 
Γαρυφαλλιά, Προϊσταμένη του Νηπιαγωγείου Πλατέως. 

 
         Χώρος διεξαγωγής των εκλογών θα είναι το 2ο Δημοτικό Σχολείο Μύρινας 

 
                                                                          
   
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1.Διεύθυνση Π.Ε. Λέσβου   

       2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς  
       (μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Λέσβου)  
  
 
 
 

 
 
 

            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
     Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 
 
               Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: ΩΚΗΒ4653ΠΣ-22Ξ



 

 

 

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch      3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: ΩΚΗΒ4653ΠΣ-22Ξ


		2018-10-03T12:48:12+0300
	Athens




